

2013 YILI TMMOB'NİN DİRENİŞİNE TANIKLIK EDECEK!

Başlığa aldığımız söz, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI'nın yeni yıl mesajının başında yer alıyordu. Bilindiği üzere "Yapı Denetimi Hakkındaki Kanun ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı" içinde TMMOB Yasasını değiştirme yönünde maddeler yer alıyor. TMMOB ve Odalarının parçalanıp küçültülmesini ve rekabetçi yerel yapıların oluşumunu hedefleyen bu girişime karşı TMMOB örgütlülüğü, imza kampanyaları dahil bir dizi etkinlik yürütüyor. İllerde İKK'ların eylemleri, paneller ve dost emek-demokrasi güçlerinin destek etkinlikleri sürüyor. Aralık ayında Ankara'da yaptığımız mücadele meşaleleri örgütlü üyelerimiz ve dostlarımızca Türkiye'nin dört bir tarafına yayılıyor.

Odamız ve TMMOB örgütlülüğü, yeni yıla, TMMOB'yi etkisizleştirmeye yönelik girişimlerin ülkede gerçekleştirilen neoliberal, gerici, otoriter rejim dönüşümü ile bağını kurmuş olmanın bilinci ve mücadelecilik yaklaşımlarla girdi. Evet, 2013 yılı TMMOB'nin direnişine tanıklık edecek ve Odamız bu mücadelede gene ön safta yer alacak.

* * *

2013 yılına ODTÜ öğrencilerinin direnişinin oluşturduğu toplumsal atmosfer içinde girdik. ODTÜ öğrencilerinin meşru demokratik gösterilerine siyasi iktidarın binlerce polis aracılığıyla gösterdiği tahammülsüzlük ve sergilenen devlet şiddeti ülke genelinde ters tepti ve bütün ilerici güçler ODTÜ'yü sahiplendi.

Gene 2013 yılının ilk günleri, Şişecam işçilerinin haklı direnişlerine tanıklık etti; fabrikanın İstanbul'dan Eskişehir'e taşınması ve kazanılmış hakların gasp edilerek yeni ve çok geri koşullarda işe başlatmaya karşı Şişecam işçilerinin direnişi, TEKEL işçilerinin direnişinde olduğu gibi geniş kesimlerce sahiplenildi, işveren geri adım attı, işçiler iş ve özlük haklarını korudular.

Hangi konuda olursa olsun, görülüyor ki, toplumda, sömürü, eşitsizlik, adaletsizlik, gericilik ve otoriter yönetim girişimlerine karşı dinmeyen ve etkili de olabilen direnişler söz konusudur. TMMOB'ye yönelik operasyona karşı direnişi diğer direniş öbekleriyle buluşturmak, her an başka haklı direnişlerin yanlarında olmak, onların bizim yanımızda olmalarını istemek ve birleşik direniş zeminlerini geliştirmek, bu yıl öncelikli görevlerimiz arasında olmalıdır

* * *

Odamız 2012 yılının son günlerinde 2013 yılı merkezi yönetim bütçesinde halkın yine gözetilmediği ve zam yağmurunun süreceğine işaret etti. Vergi artışları olarak gerçekleşen zamlar o noktaya geldi ki bugün vergi gelirlerinin yüzde 80'i dolaylı vergilerden oluşmaktadır. Odamız yıllardan beri, merkezi yönetim bütçelerinin kamu yatırımlarını esas almadığı, bütçe açıklarının vergi artışları, özelleştirmeler ve sıcak para girişleri ile karşılanarak sonuçlarının halka yansıtıldığını ve sürekli zam rejimi altında olduğumuzu dile getirmektedir.

Yine Odamız yıllardan beri ülke-kamu varlıklarının serbestleştirme, özelleştirmelerle sermayeye peşkeş çekildiğini savunarak bütün özelleştirmelere karşı çıkmıştır. Özelleştirmelerin son örneği, köprüler ve otoyolların eski-yeni sermaye güçlerinden oluşan bir ortaklığa devredilmesi olmuştur ve Odamız buna karşı da kamuoyunu duyarlılığa çağırmıştır.

Odamızı, TMMOB'mizi, ülkemiz varlıklarını, halkımızı, mesleklerimizi korumak ve eşit, özgür, demokratik bir Türkiye mücadelesini 2013 yılında da sürdürme kararlılığımızı dile getiriyor ve karanlığa karşı aydınlığı oluşturma ve örgütlenme mücadelesinde hepimize görev düştüğünü belirterek bütün üyelerimize esenlikler diliyoruz.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**